Šiuo susitarimu Rangovas įsipareigoja Sutartyje numatyta tvarka ir sąlygomis bei pateiktu pasiūlymu atlikti su pirkimo objektu susijusius papildomus darbus pagal pridedamą lokalinę sąmatą (toliau – Darbai).
2. Nustatyti Sutarties 3.4 papunktyje nurodytą Sutarties kainą – 950 306,94 (devyni šimtai penkiasdešimt tūkstančių trys šimtai šeši Eur ir 94 ct) euro, įskaitant 21 proc. PVM, kuris sudaro 164 929,30 (šimtą šešiasdešimt keturis tūkstančius devynis šimtus dvidešimt devynis Eur ir 30 ct) euro:
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Kaina EUR, be PVM
	PVM, EUR
	Kaina EUR, su PVM

1.
	Su darbais susijusios paslaugos